
Gemeente H a re n 

I IIII I IIII Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Ill Il Il Ill I IIII 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 april 2017; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan "Haren Stationsgebied" met het digitale kenmerk 
[NL.IMR0.0017.BPHS161NBR-OW01] ongewijzigd vast te stellen; 

2. het beeldkwaliteitsplan "Haren Stationsgebied" ongewijzigd vast te stellen als onderdeel 
van de welstandsnota; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Har n, 29 mei 2017 

de r ad voornoemd, 

. dl 
. de Vries, 

Z.11024/INT.05763 


